

Trento, 9 febbraio 2009 Prot. n. 1239/P-a/Pres

Egregio Signor
ing. Andrea Simoni
Direttore
Centro per i Materiali e i Microsistemi
Fondazione Bruno Kessler

Egregio ing. Simoni,

con la presente sono a comunicarLe la decisione presa dal Consiglio di Amministrazione della Fondazione Bruno Kessler nella seduta del 4 febbraio u.s..

In particolare il CdA, con delibera n. 01/09, ha deciso di affidare alla Sua persona la gestione dell'efficienza, dell'economicità e dell'efficacia delle risorse impiegate nelle attività della Fondazione e, conseguentemente, Le ha affidato il mandato di Segretario generale della Fondazione Bruno Kessler.

Questa scelta è maturata nell'apprezzamento unanime del lavoro da Lei sin qui svolto in questa delicata fase di avvio della Fondazione Bruno Kessler.

Questo nuovo compito verrà da Lei svolto in maniera assorbente con incarico quadriennale rinnovabile.

Desidero esprimerLe le più vive congratulazioni, mie personali e di tutti i Consiglieri, per questa nomina, formulando nel contempo un cordiale augurio di buon lavoro.

Colgo l'occasione per porgerLe i miei migliori saluti.

- prof. Andrea Zanotti – Presidente Fondazione Bruno Kessler

F.TO IN ORIGINALE